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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81329023G

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit ALB METAL TAILS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Ndertese 1-kateshe, 
Zona Kadastrale 2066, Nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice, Import - eksport i produkteve 

per fshesa bishta plastik, metal etj.. Perpunim dhe Prodhimi i 
artikujve per fshesa, furca me fije plastike. Shoqeria, mund 
te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj 
operacioni tregtar, blerje pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre 
tenderin e tyre. Mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, t'a hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e 
pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura ne kete nen. Perfitoje, transferoje, te marre apo 
jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te 
drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe 
jane te ngjashme me keto. Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
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veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte investuese dhe 
trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje ato. Blerje pasuri 
te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me 
qera, te marre tenderin e tyre. Perfitoje, transferoje, te marre 
apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te 
drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe 
jane te ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje 
punet qe tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda 
dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te 
perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre 
pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit 
apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, 
industrie, etj., ne lidhje me keto fusha. Perpunim aktiv 
(Fason) te mallrave joshqiptare dhe shqiptare te cilet do te 
perdoren ne territorin doganor shqiptar ne nje ose me 
shumice operacione perpunimi te destinuara per tu 
rieksportuar nga ky territor doganor ne formen e produkteve 
komensuese.
Luan Istrefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2019                Deri: 11/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AsllanÇejku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UrimTafhasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB METAL TAILS
E-Mail: info@taxconsulting.al  
Telefon: 0694094401  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-638634-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228978-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.06.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Urim Tafhasi. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Luan Istrefi, për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@taxconsulting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Istrefi")                      Nga data "11/06/2019             
Ne daten "11/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Urim Tafhasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430416-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice, Import - eksport i produkteve per 
fshesa bishta plastik, metal etj.. Perpunim dhe Prodhimi i artikujve per fshesa, furca me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCDA435-2466-4C2A-B27B-34B8DC2F35FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C173E801-D0A9-45BC-9414-55053918AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7A570C-63CC-4B64-B676-59F7B51869FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFCBFA3-7569-443F-92D3-7CA8FC9D86AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B10D9E7-D094-4B5D-BFA8-174641A25BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26383131-94E5-455C-9160-C4959E0B230A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26383131-94E5-455C-9160-C4959E0B230A
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fije plastike. Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj 
operacioni tregtar, blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje 
me qera, te marre tenderin e tyre. Mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
t'a hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen. Perfitoje, transferoje, te marre apo 
jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, 
licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Marrja pjese neper ankande 
dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. 
Pregatitja e projekte investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje ato. Blerje 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin 
e tyre. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te 
kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te 
ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje 
apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, 
industrie, etj., ne lidhje me keto fusha.")          u be            ("Tregti me pakice dhe 
shumice, Import - eksport i produkteve per fshesa bishta plastik, metal etj.. 
Perpunim dhe Prodhimi i artikujve per fshesa, furca me fije plastike. Shoqeria, mund 
te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, blerje pasuri 
te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e 
tyre. Mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'a hipotekoje kete 
pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen. Perfitoje, transferoje, te marre 
apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Marrja pjese 
neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte investuese dhe trajnime fizibilituese, si dhe 
t'i menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i 
leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me 
qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, 
dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, sic mund te ushtroje 
punet qe tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu 
edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te 
marre pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te 
krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha. 
Perpunim aktiv (Fason) te mallrave joshqiptare dhe shqiptare te cilet do te perdoren 
ne territorin doganor shqiptar ne nje ose me shumice operacione perpunimi te 
destinuara per tu rieksportuar nga ky territor doganor ne formen e produkteve 
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komensuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E22994C-D28F-4F97-BA04-32370A9B279D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E22994C-D28F-4F97-BA04-32370A9B279D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1E4629-312F-4097-A526-B4CEC1E485D9

